単回転型 サーメットトリマ
SINGLE TURN CERMET TRIMMERS RGP10シリ-ズ
■特徴
FEATURES
●防塵タイプ
●Dust Proof
■品名構成
PART NUMBER COMPOSITION
RGP10 2 B 102
《標準公称抵抗値》
（Nominal resistance value）
Fig－１
※ご注文に際しては、《標準公称抵抗値》Fig-1についてすべての組み合わせが可能です。
※ご注文に際しては、上記品名構成をご確認下さい。
公称抵抗値（３桁）
Nominal resistance value（3 digits）
□□　　 □
乗数
Multiplier
抵抗値（単位　Ω）
Resistance（Unit Ω）
記号
Code
0
1
2
…
6
乗数
Multiplier
×100
×101
×102
×…
×106
シリーズ名　Series name
製品形状
Product shape
２：上面調整
Top adjustment
３：側面調整
Side adjustment
公称抵抗値
Nominal resistance value
1 0 0 Ω
5 0 0 Ω
３ k Ω
2 0 k Ω
1 0 0 k Ω
5 0 0 k Ω
記号
Code
1 0 1
5 0 1
3 0 2
2 0 3
1 0 4
5 0 4
公称抵抗値
Nominal resistance value
2 0 0 Ω
1 k Ω
5 k Ω
3 0 k Ω
2 0 0 k Ω
1MΩ
記号
Code
201
102
502
303
204
105
公称抵抗値
Nominal resistance value
3 0 0 Ω
２ k Ω